

Steen Østergaard Montage & Anlæg ApS

(CVR-nr. 38430114)

Jasminvej 35, Bramming

Årsrapport for 2017/18

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. november 2018

Dirigent: Steen Ege Østergaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 21. februar 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Steen Østergaard Montage & Anlæg ApS
Jasminvej 35
6740 Bramming

CVR-nr.: 38 43 01 14
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 21. februar - 30. juni

Direktion

Steen Ege Østergaard

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at montage- og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 247.855.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 499.892 og en egenkapital på kr. 297.855.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
21. FEBRUAR 2017 TIL 30. JUNI 2018

	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	974.886
1 Personalemkostninger	-621.992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.417
DRIFTSRESULTAT	332.477
Andre finansielle omkostninger	-10.174
RESULTAT FØR SKAT	322.303
Skat af årets resultat	-74.448
ÅRETS RESULTAT	247.855
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	247.855
DISPONERET I ALT	247.855

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

AKTIVER

	2018
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.583
Materielle anlægsaktiver	184.583
ANLÆGSAKTIVER	184.583
Debitorer	134.869
Igangværende arbejder for fremmed regning	84.038
Periodeafgrænsningsposter	29.562
Tilgodehavender	248.469
Likvide beholdninger	66.840
OMSÆTNINGSAKTIVER	315.309
AKTIVER	499.892

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

PASSIVER

	2018
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	247.855
3 EGENKAPITAL	297.855
Udskudt skat	4.400
HENSATTE FORPLIGTELSER	4.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.260
Selskabsskat	70.048
Anden gæld	72.939
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.390
Kortfristede gældsforpligtelser	197.637
GÆLDSFORPLIGTELSER	197.637
PASSIVER	499.892
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

	2018
1 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget	1
Lønninger	578.260
Pensioner	36.000
Andre omkostninger til social sikring	7.732
	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	621.992
	<hr/> <hr/>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb	205.000
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2018	205.000
	<hr/>
Årets af-/nedskrivninger	-20.417
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018	-20.417
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	184.583
	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	247.855	247.855
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	50.000	247.855	297.855
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Operational leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en årlig leasingydelse på 15 t.kr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 17 mdr. med en samlet restleasingydelse på 21 t.kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.